
Thông báo mời thầu

Thông tin chung

Số TBMT 20191003777-00 Ngày đăng tải 02/10/2019 05:56

Hình thức thông báo Đăng lần đầu

Loại thông báo Thông báo thực Lĩnh vực thông báo Phi tư vấn

Bên mời thầu Z026850 - Sở Tư pháp An Giang 

Phân loại Dự án đầu tư

Tên gói thầu Gói thầu số 09: Tạo lập và phát triển cơ sở dữ liệu

Tên dự án Đầu tư máy tính, trang thiết bị và chuyển đổi dữ liệu hộ tịch

Nguồn vốn Ngân sách tỉnh

Phương thức Một giai đoạn hai túi hồ sơ 
Thời gian thực hiện 

hợp đồng 90 

Nội dung chính gói 
thầu Tạo lập và phát triển cơ sở dữ liệu hộ tịch 

Loại hợp đồng Trọn gói 

Hình thức đấu thầu Đấu thầu rộng rãi Chọn nhà thầu trong nước

Hình thức nhận HSDT Đấu thầu không qua mạng
Thời gian bán HSMT 

từ ngày 07/10/2019 08:00 Đến ngày 18/10/2019 14:00

Địa điểm
Sở Tư Pháp tỉnh An Giang - Số 269, Nguyễn Thái Học, phường Mỹ Hòa, TP Long Xuyên, An 

Giang

Giá bán 2,000,000 VND

Thời điểm mở thầu 18/10/2019 14:30

Hình thức đảm bảo Thư bảo lãnh hoặc đặt cọc bằng sec

Số tiền đảm bảo 140.000.000 VND

Số tiền bằng chữ Một trăm bốn mươi triệu đồng chẵn

Page 1 of 1Thông báo mời thầu

10/2/2019http://muasamcong.mpi.gov.vn:8082/servlet/RE/EP_COV_RER010


